aktiva, pasiva Vortova 2022
dlouhodoby nehmotny majetek korekce
dlouhodoby hmotny majetek korekce
dlouhodoby finanéni majetek

zasoby

pohledavky

ceniny

ZBU

pokladna

aktiva celkem po korekci

fond dlouhodobého majetku
vysledek hospodareni
cizi zdroje

pasiva celkem

- 307 098,00 K¢ 355 498,00 K&
- 4990 070,52 KE 18 250 021,55 K&

822 000,00 K&

952 135,02 K&

- K¢

6 422 948,88 K&
48 093,00 K&

21 553 527,93 K&

16 032 127,25 K&
5225 084,68 K¢
296 316,00 K¢

21 553 527,93 K&



